光大保德信中小盘股票型证券投资基金基金合同生效公告

光大保德信中小盘股票型证券投资基金(以下简称"本基金")根据中国证券监督管理委员会(以下简称"中国证监会")《关于核准光大保德信中小盘股票型证券投资基金募集的批复》(证监许可[2010]98号),自 2010年3月8日起向全社会公开募集,截至 2010年4月9日募集工作顺利结束。

截至 2010 年 4 月 9 日,本次募集的有效认购申请金额为 896,554,364.26 元人民币(不包括利息)。

经安永华明会计师事务所验资,本基金最终有效净认购确认的金额为 888,363,582.06 元人民币,折合基金份额 888,363,582.06 份。认购款项在本基金募集期间产生的银行利息为 229,263.74 元人民币。其中,光大保德信基金管理有限公司(以下简称"本基金管理人")于 2010年4月7日认购本基金 30,000,000.00 元,确认基金份额 30,001,400.00 份,占总份额的 3.38%,认购费 1,000.00 元。本公司员工认购本基金 3,765,000.00 元,确认基金份额为 3,727,742.78 份,占基金总份额的 0.42%。本次募集所有资金已于 2010年4月13日全额划入本基金在基金托管人交通银行股份有限公司开立的光大保德信中小盘股票型证券投资基金托管专户。

本次募集有效认购户数为 12,903 户,按照每份基金份额初始面值 1.00 元人民币计算,本次募集期间的有效募集资金结转的基金份额共计 888,592,845.80 份,已分别计入各基金份额持有人的基金账户,归各基金份额持有人所有。本基金募集期间的信息披露费、会计师费、律师费以及其他费用,不从基金财产中列支。

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办法》等法律法规以及《光大保德信中小盘股票型证券投资基金基金合同》(以下简称"基金合同")、《光大保德信中小盘股票型证券投资基金招募说明书》的有关规定,本基金本次募集符合有关条件,本基金管理人已向中国证监会办理完毕基金备案手续,并于2010年4月14日获得中国证监会的书面确认,基金合同自该日起生效。自基金合同生效之日起,本基金管理人正式开始管理本基金。

基金份额持有人可以在基金合同生效之日起2个工作日后到销售机构的网点进行交易确认单的查询和打印,也可以通过本基金管理人的网站(www.epf.com.cn)查询交易确认情况。

本基金管理人将自基金合同生效之日起 30 日内向所有基金份额持有人按开户时填写

的地址寄送认购确认书,及向所有新开户的基金份额持有人寄送开户确认书。请基金份额持有人注意确认开户时填写的地址是否准确、完整(包括省、市、区、具体地址及邮政编码等)。 若需补充或更改,请及时到原开户机构更正相关资料或致电本基金管理人客服热线 400-820-2888 修改。

投资者在原认购网点或本基金管理人网站打印的交易确认凭证与本基金管理人寄送的基金开户确认书和认购确认书的记载不一致的,应以本基金管理人寄送的凭证为准。基金合同生效后三个月内未收到本基金管理人发送的基金开户确认书和认购确认书的基金份额持有人请主动联系本基金管理人。否则,视为基金份额持有人已经收到基金开户确认书和认购确认书。

本基金的申购、赎回自基金合同生效之日起三个月内开始办理。办理申购、赎回业务的 具体时间由本基金管理人于申购、赎回开放日前3个工作日在至少一种中国证监会指定的信息披露媒体上刊登公告。

风险提示:基金管理人承诺诚实信用地管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利, 也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险,敬请投资者认真阅 读基金的相关法律文件,并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

光大保德信基金管理有限公司 二〇一〇年四月十五日